adurni in presentia egregii uiri domini emanuelis

phani cazurini ciuis albingane testium ad hoc uoca

torum et rogatorum. 1- ego raimondinus decellis

imperiali auctoritate notarius hiis omnibus interfui

uocatus et rogatus scripsi

rlienor quidem actorie et procurationis eiusdem ma

gistri laurencii talis est. i

ln nomine domini amen. Anuo domini Mcccrxxxxlm

indicione secunda die vu augusti egregia et potens

domina domina marieta de carreto uxor quondam bone

memorie egregii militis domini lazarini de carreto mi

litis marchionis saone etc. tutrix testamentaria nicolai

antonii et lodisii filiorum dicti quondam domini laza

rini et ipsius domine mariele ut de testamento constat

publico instrumento scripto manu quondam georgini

de tenda notarii sub anno domini Mcccrxxxvi indi

cione xuu die ultima iunii periculo rerum et fortu

narum suarum et egregius uir dominus lazarinus

de carreto quondam prefati domini lazarini. in pre

sentia auctoritate uoluntate et consensu siluestri bri

xani curatoris ipsius domini lazarini ut de cura

constat publico instrumento scripto manu mei no

tarii infrascriptL sub anno domini ncccLxxxxu indi

cione xv die vni iunii constituti in presentia sapientis

uiri domini raimondi grassi in utroque iure licen

ciati uicarii finarii pro tribunali sedentis in loco

infrascripto quem sibi in hoc actu pro iuridico de

putauit et sub cuius iurisditione in hac parte pre

fati domini sumisserunt-quilibet ipsorum. quibus

nominibus fecerunt constituerunt creauerunt et orv

dinauerunt ipsorum et cuiuslibet eorum nuncium

actorem factorem et procuratorem prout melius fieri

et esse potest prouidum uirum magistrum lauren

tium de fontana de placencia habitator-em finarii

absentem tamquam presentem. ad comparendum et

se presentundum pro ipsis dominis constituentibus

et quolibet ipsorum coram illustre et magnifico do

mino domino nicolao de zoalio ianuensium duce

eiusque prouido antianorum consilio et quibuscumque

aliis oflicialibus comunis ianue. ad traetandum fa

ciendum firmandum et iucundum de omnibus guerris

litibus questionibus et discordiis bonam ueram et

firmam pacem et concordiam cum dicto domino duce

et comune ianue pro ipsis dominis constituentibus

sub illis pactis modis formis conditionibus penarum

adiectionibus clausulis cautelis de quibus dicto pro

curatori melius uidebitur et placuerit. et pro pre

dictis obseruandis et adimplendis ad obligandum

omnia bona dictorum dominorum constituentium et

cuiuslibet ipsorum et ad prestandum in forma de